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شماره 1578

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، با اشاره به رفتار 
هنجارشکنانه افراد بدحجاب در بلوار چمران شیراز، گفت: 
نهادهای تربیتی و دستگاه های متولی باید با قدرت وارد میدان 
 شوند و برای نوجوانان و جوانان برنامه های ارشادی و تربیتی 

داشته باشند.
به گزارش ایرنا، آیت الله لطف الله دژکام در خطبه های نماز جمعه 
شیراز افزود: در کنار شناخت دقیق علت و منشأ بروز چنین مشکلات و 
اتفاقاتی، باید بکوشیم که چنین خطاهایی به رفتار دائمی تبدیل نشود.
رئیس شورای فرهنگ عمومی استان فارس ادامه داد: اگر جامعه ای 
بخواهد معنوی محسوب شود، باید از خود و اجتماع مراقبت کند که 

مراقبت از هرکدام نیز نکاتی دارد که باید به آنها توجه شود.
امام جمعه شیراز افزود: در این بین هر یک از افراد و گروه های جامعه 
نقشی بر عهده دارند که نقش آفرینی هر یک از این گروه ها به ویژه 

بانوان در موضوع ترویج حجاب و عفاف ضروری است.
آیت الله دژکام گفت: نگرانی دلسوزانه را باید شفاف و برجسته به 
نسل جوان و نوجوان منتقل کرد. امر به معروف و نهی از منکر شفقت 
است، نه جبارانه. امر به معروف از روی دلسوزی و نگرانی است و باید 
این دلسوزی به طرف مقابل منتقل شود و مدیران اجتماعی هم که 
به دنبال مدیریت بر پایه اصول اسلامی هستند، باید به این موارد 

توجه کنند.
وی ادامه داد: اتفاقی که در شیراز روی داد که در آن عده ای نوجوان 

چهارچوب عفاف و حجاب را رعایت نکردند، واقعیتی است که در 
گوشه ای از این شهر رخ داده، اما دقت برای شناخت درست این 

واقعیت مستلزم چند نکته است .
نماینده ولی فقیه در فارس بیان کرد: در گام نخست باید پی ببریم که 
مشکل کار کجاست؛ چون اگر مشکل شناخته نشود نمی توان درمان 

مناسبی برای آن به کار گرفت.
آیت الله دژکام گفت: امروز با یک جنگ ترکیبی مواجه هستیم و 
ضرورت دارد که این مسئله را از جهات مختلف مورد توجه قرار دهیم 

تا با مشکل مواجه نشویم.
وی افزود: یک وجه این ماجرای هنجارشکنانه فرهنگی است؛ 
یعنی عده ای از نوجوانان ما رفتار صحیح اجتماعی را نمی دانند که 
آگاهی بخشی در این زمینه نیازمند کار اخلاقی و تربیتی است و باید 

برای آن تدبیری اندیشید.
امام جمعه شیراز ادامه داد: جهت دیگر این ماجرا می تواند سیاسی 
باشد. البته در جنگ نرم دشمن تردیدی نیست، اما اگر در این ماجرا 
با یک مسئله سیاسی و امنیتی مواجه باشیم، نوع رفتار ما باید متفاوت 

از زمانی که مسئله اخلاقی است، باشد.
او افزود: همه به ویژه خانواده ها باید در امر تربیت کمک کنند. در این 
مسئله یک رویکرد ضدانقلاب نیز وجود دارد؛ رویکردی که از هر ابزار 
و رویدادی برای تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی استفاده می کنند. 
سیاسیون در این مسئله تقوا را رعایت کنند و این را ابزاری برای 
ضربه زدن به یک گروه و جریان قرار ندهند؛ چون تأثیر کار تربیتی 

کم می شود.
وی گفت: از طرفی با کسانی نیز که می خواهند یک مسئله اخلاقی و 
رفتاری را به وسیله ای برای دشمنی با نظام و ضربه زدن به کشور و 

نظام تبدیل کنند، برخورد می شود.
در پی نشر تصاویر گردهمایی بلوار چمران شیراز و جریحه دار شدن 
احساسات متدینان، دیروز جمعه اجتماع و راهپیمایی با عنوان حامیان 
حریم حیا، غیرت و حجاب در شیراز در واکنش به شدت یافتن 
هنجارشکنی های اخلاقی و فرهنگی در سومین حرم اهل بیت)ع( و 

مطالبه از دستگاه های متولی امر فرهنگ برگزار شد.
این راهپیمایی جمعه سوم تیرماه پس از اقامه نمازجمعه از محل 

شبستان امام خمینی)ره( حرم مطهر شاهچراغ)ع( برگزار شد.

دکتر ایمانیه با بیان اینکه استان فارس پتانسیل تبدیل شدن به الگوی 
کشوری اتحاد و هماهنگی را دارد، اظهار کرد: با اعلام آمادگی جبهه 

فرهنگی در استان، حلقه میانی تشکیل می شود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
دکتر محمدهادی ایمانیه در نشست »رابطین شهرستان ها و محلات 
جبهه فرهنگی انقلاب« استان با بیان اینکه گستردگی کار در بدنه 
دولت برای مدیران بسیار زیاد است، گفت: تنها در بخش کالا بیش 
از ۶۵هزار قلم کالا وجود دارد که برای نظارت با وسعت کار روبه رو 

می شویم و سایر خدمات اجتماعی نیز دارای همین ویژگی است.
دکتر ایمانیه با بیان اینکه گستره خدمت در جمهوری اسلامی امروز 
با چندین سال پیش قابل مقایسه نیست، خاطرنشان کرد: گاهی از 
حد توان مدیریتی مسئولانی که انگیزه و نیت خدمت خالصانه به 
کشور را نیز دارند، خارج است و هموطنان عزیز هم با صبر و شکیبایی 
دولت را حمایت کردند. نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به اینکه 
از چشم انداز تمدن اسلامی به راه اندازی دولت اسلامی رسیده ایم، 
بر ایجاد محوریت و انسجام بخشی به اقدامات پراکنده سازمان ها و 

نهادهای مختلف تأکید کرد.
استاندار فارس ادامه داد: برنامه های خوبی در زمینه مشارکت مردمی 
توسط بسیج سازندگی، ستاد اجرایی فرمان امام)ره( و سازمان فرهنگی 

شهرداری شیراز در حال انجام است.

وی با بیان اینکه برخی از برنامه ها قابلیت تبدیل به الگوی جهانی را 
دارد، »طرح احرار« معاونت اجتماعی سپاه فجر استان فارس را در 
حوزه ترک اعتیاد مورد اشاره قرار داد و گفت: با مشارکت مردم و اهالی 

محلات، طرح ریشه کن سازی اعتیاد و کمک به بهبود معتادان انجام 
می شود که نمونه بارزی از طرح های ابتکاری است.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به لزوم اتصال حرکت های 
مجاهدانه مبنی بر دانش و انگیزه و اخلاص، افزود: تقسیم وظایف 
بر اساس موقعیت جغرافیایی یا نوع فعالیت لازمه انسجام بخشی به 
فعالیت هاست. دکتر ایمانیه تصریح کرد: استان فارس پتانسیل تبدیل 
شدن به الگوی کشوری اتحاد و هماهنگی را دارد؛ بنابراین با اعلام 
آمادگی جبهه فرهنگی در استان، حلقه میانی تشکیل می شود که 
مهم ترین ویژگی آن مطابق فرمایشات رهبر معظم انقلاب باید خلوص 
باشد. بنا به گفته استاندار فارس، فردی که در موقعیت حلقه های میانی 
قرار می گیرد، باید بدون تمایل به کسب قدرت و جایگاه، با انگیزه و 
دانش کافی به خدمت بپردازد؛ بنابراین مهم ترین امر خودسازی است. 
مقام عالی دولت در فارس واقعیت مداری در ارائه راه حل های منطقی 
برای مشارکت مردم و رفع مشکلات کشور را در حلقه های میانی یادآور 
شد و تأکید کرد: بسیاری از مشکلات استان با حضور یک حلقه میانی 

جهت در نظر گرفتن اولویت های مردم حل خواهد شد.
دکتر ایمانیه ضمن اعلام آمادگی استان فارس برای تحقق دولت 
مردمی با اولویت حل مشکلات و رفع نیاز های مردم، اظهار کرد: 
راه حل های جمع بندی شده، کاربردی و سریع می تواند راهگشای کار 

مسئولان دولتی باشد.

امام جمعه شیراز: نگرانی دلسوزانه را باید شفاف و برجسته به نسل جوان منتقل کرد

در تربیت نسل جدید، قوی تر عمل شود
آیت الله دژکام: امر به معروف از روی دلسوزی است و این دلسوزی باید به طرف مقابل منتقل شود

نماینده عالی دولت در فارس خبر داد: اقدامات سازمان ها باید منسجم شود

تقویت جبهه فرهنگی 

جانشین فرمانده سپاه فجر فارس: 

مسئله و مردم محوری ویژگی 
جمعیت احرار است

نخستین گردهمایی هسته های مردمی مبارزه با اعتیاد با 
عنوان جمعیت احرار، در سال اول تشکیل این جمعیت در 

شیراز برگزار شد.
به گزارش شیرازنوین، جانشین فرمانده سپاه فجر استان 
فارس، در نخستین گردهمایی نمایندگان هسته های 
مردمی مبارزه با اعتیاد، مقابله با اعتیاد را نیازمند عزم 
همگانی و مسئله و مردم محوری را ویژگی اصلی جمعیت 

احرار برشمرد.
سرهنگ حسن عبدالله زاده در دیدار با اعضای جمعیت 
احرار با بیان اینکه اعتیاد یکی از بزرگ ترین معضلات 
اجتماعی در جوامع امروز است، گفت: اعتیاد به مواد مخدر 
بنیان های خانواده و اجتماع را متزلزل می کند و جامعه را 

به سوی نابودی می کشاند. 
وی با بیان اینکه مسئله محوری و مردم محوری شاخصه 
اصلی فعالیت های جمعیت احرار است، گفت: مقابله با 
اعتیاد نیازمند یک عزم همگانی است و در این حوزه 
جمعیت احرار می تواند یک جریان تأثیرگذار برای ایجاد 
 یک حرکت اجتماعی و فرهنگی گسترده در سطح 

جامعه باشد.
جانشین فرماندهی سپاه فجر با تجلیل از اقدامات جمعیت 
احرار در راستای مقابله با اعتیاد، خاطرنشان کرد: یکی از 
شاخصه های درخشان فعالیت های جمعیت احرار نگاه ویژه 
این جمعیت به مسئله »حل مسائل مردم به وسیله خود 
مردم« بوده است که می تواند به عنوان یک الگو در سطح 

کشور مطرح شود.
عبدالله زاده با تأکید بر اهمیت مسئله پیشگیری از اعتیاد، 
گفت: در حوزه آسیب ها و معضلات اجتماعی مسئله 
پیشگیری یک نکته بسیار مهم است که باید مورد توجه 

جمعیت احرار و دستگاه های مسئول قرار بگیرد.

پاسخ گویی شهرداران 
شش منطقه شیراز به شهروندان 

شهرداران شش منطقه شیراز طی هفته آینده پاسخ گوی 
مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهردارى هر 
ماه طبق جدول زمان بندى در قالب طرح »روى خط شهر« 
به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخ گوى درخواست ها و 

شکایات شهروندان هستند. 
بنا بر این  گزارش، حسام الدین اسدزاده شهردار منطقه ۴ 
روز شنبه ۴ تیرماه، رضا مسعودی شهردار منطقه ۵ روز 
یکشنبه ۵ تیرماه و مسعود قادری شهردار منطقه ۶ در روز 
 دوشنبه ۶ تیرماه جاری پاسخ گوی شهروندان از طریق سامانه 

۱۳۷ هستند. 
شهروندان گرامی همچنین می توانند مسائل و درخواست های 
خود را با قاسم اکبری شهردار منطقه ۷ در روز سه شنبه 
۷ تیرماه، علی مصلی نژاد شهردار منطقه ۸ روز چهارشنبه 
۸ تیرماه و سید محمدجواد افضلی شهردار منطقه 
۹ در روز پنجشنبه ۹ تیرماه جاری در میان بگذارند 
 تا آنها شنونده و پاسخ گوی درخواست ها و مشکلات 

شهروندان باشند.

مدیرکل هواپیمایی هما: 

پرواز شیراز- دبی
 به مقصد رسید 

مدیرکل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( در فارس گفت: 
پرواز شیراز- دبی روز جمعه به دلیل نقص فنی بعد از آغاز پرواز 
به فرودگاه بین المللی شهید دستغیب شیراز بازگشت و بعد از 
رفع مشکل، به سمت مقصد پرواز کرد. هواپیمای ایرباس با پرواز 
شماره ۶۵۶ ایران ایر از شیراز راهی دبی در امارات متحده عربی 

شده بود. 
علی محبی جمعه به ایرنا گفت: این پرواز به دلیل اعلام هشدار 
یکی از قطعات الکترونیک هواپیما به شیراز بازگشته بود. مدیرکل 
هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( در فارس افزود: این 
هواپیما برای اطمینان از نبود مشکل پرواز به فرودگاه بازگشت و 
پس از بررسی در ساعت ۱۰ و ۵۰ دقیقه جمعه دوباره پرواز کرد. 

معاون شهردار شیراز خواستار شد:

تقویت آموزش های مجازی 
فرهنگ ترافیک 

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از تقویت آموزش 
فرهنگ ترافیک در رسانه های مجازی با توجه به استفاده 
حداکثری شهروندان از این فضا خبر داد. هادی شه دوست شیرازی 
با بیان اینکه امروزه بیشتر افراد جامعه به ویژه جوانان و نوجوانان 
اوقات خود را در فضای مجازی سپری می کنند، افزود: به دلیل 
تأثیرگذاری این رسانه ها، به زودی بخشی از برنامه های آموزش 
و ترویج فرهنگ ترافیک در رسانه های مجازی انجام خواهد 
شد. وی اضافه کرد: اطلاع رسانی برنامه ها و تولیدات آموزشی 
در قالب های پادکست، اینفوگرافی، کلیپ، پوستر، مسابقه و… از 
برنامه های پیش بینی شده ویژه رسانه های مجازی است که به 
زودی اطلاع رسانی و منتشر خواهد شد. هادی شه دوست شیرازی 
از فعالیت پارک های ترافیک در فصل تابستان خبر داد و افزود: 
مراکز آموزش فرهنگ ترافیک ویژه دانش آموزان مقطع ابتدایی 
طراحی شده و صرفاً در طول سال تحصیلی فعال بوده است. وی 
افزود: این مراکز پس از دو سال تعطیلی به دلیل شیوع کرونا و 
فعالیت مجازی، در فصل تابستان امسال مجدداً بازگشایی و در آن 
برنامه های متنوعی ویژه سنین مختلف اجرا خواهد شد. لازم به 
ذکر است کلان شهر شیراز دارای سه پارک ترافیک است که در 

مناطق 2، ۴ و ۵ شهرداری قرار دارد.

کشف 90 کیلو حشیش 
در شهرستان مهر

فرمانده انتظامی »مهر« از کشف ۹۰ کیلو حشیش در پاک سازی 
از محل تردد قاچاقچیان مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ »بهادر رزمجویی« در گفت  وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان 
کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، بامداد 
یکم تیرماه مأموران انتظامی مهر حین گشت زنی در محورهای 
مواصلاتی منتهی به این شهرستان، به یک پژو ۴۰۵ مشکوک شدند 
و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی 
افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، راننده و سرنشین که 
عرصه را بر خود تنگ دیده بودند، تعدادی بسته های مواد مخدر را 
به بیرون خودرو پرتاب کردند و با توجه به تاریکی هوا و موقعیت 
جغرافیایی منطقه، متواری شدند. فرمانده انتظامی مهر با اشاره به 
اینکه در پاک سازی از محل تردد خودرو ۹۰ کیلو حشیش کشف 
شد، تصریح کرد: تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان به 

صورت جدی در دستور کار پلیس قرار دارد.

آگهی مناقصه خرید تجهیزات کامپیوتری 
به شماره 1401-16

نوبت اول : 28/ 03 / 1401
نوبت دوم : 04/ 04 / 1401

شهرداری صدرا در نظر دارد خرید تجهیزات کامپیوتری مورد نیاز واحد های مختلف شهرداری و شورای اسلامی 
شهر صدرا را طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه ،از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1- مبلغ برآورد اولیه: 15/061/850/000 ریال

2- تأمین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 754/000/000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 
حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده 

شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 1/500/000 ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد 

ایران می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط 

خواهد شد.
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد.

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت روز شنبه ساعت 10 صبح تاریخ 1401/03/28 
می باشد.

10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 19 عصر روز شنبه مورخ 1401/04/04 می باشد.
 11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 19 عصر روز سه شنبه مورخ 

1401/04/14می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/04/15 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف - ب - ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری 
پاکات طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به 
صورت فیزیکی تا ساعت 8 صبح مورخ 1401/04/15 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره 
تماس به واحد حراست شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس استان فارس- شهر صدرا- بلوار 
پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس 36417818-071 واحد امور 
قراردادها اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت 

نام 85193768-88969737 
1334933: شناسه آگهی

بهزاد پرنیان- شهردار صدرا

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

دولت:  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  مناقصه  آگهی  شماره 
2001005669000071

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عملیات اجرایی برقرسانی به پروژه 
کهنه شهرستان اوز

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای 
نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در رشته برق جهت پروژه عملیات 

اجرایی برقرسانی به پروژه کهنه شهرستان اوز اقدام نماید.
 1(محل پروژه: شهرستان اوز

2(مدت اجراء پروژه: 4 ماه
3( مبلغ برآورد: 13.165.826.776 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1401/04/06

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1401/04/18
7(تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات ارزیابی: 1401/04/20 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 

1401/04/22
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در 

مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 658.300.000 ریال.

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 1528936404 بانک ملت به شناسه پرداخت 
240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات احداث و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی )اعتبارات 

عمرانی( می باشد.
12(نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه 

شرکت آب و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده 
فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه 
بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه 

شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
 آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166
وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1401/04/01 و
 نوبت دوم 1401/04/04                1339432: شناسه آگهی

شرکت آبفا استان فارس

نوبت دوم

دکتر ایمانیه:

 استان فارس پتانسیل تبدیل شدن 
به الگوی کشوری اتحاد و 

هماهنگی را دارد 

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با اشاره به پایان 
مهلت ارسال آثار جهت شرکت در فراخوان امامزادگان عشق، از ساخت المان های 
جدید شهدا پس از برگزاری جلسه داوری آثار ارسال شده به دبیرخانه این جشنواره 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، روح الله مظفری گفت: 

شهرداری شیراز به منظور حفظ شأن و جایگاه شهدای والامقام، سلسله نشست های 
تخصصی با موضوع طراحی و نصب تمثال مبارک شهدا را با حضور معاون 
محیط زیست و خدمات شهری، معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و مشاور امور 
ایثارگران شهرداری شیراز و همچنین نمایندگان کنگره سرداران و ۱۵هزار شهید 
استان فارس، بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس، بنیاد شهید و 
امور ایثارگران استان با محوریت ارائه راهکارهای تخصصی و استفاده از شیوه های 
نوین تبلیغاتی در حوزه ایثار و شهادت برگزار کرد. وی افزود: با تصویب کارگروه، 
طراحی تمثال مبارک شهدا در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و همچنین 
تأثیرگذاری بر مخاطبان، بازنگری در طراحی تابلوهای شهدا در ورودی شهر، بلوارها 

و خیابان های اصلی شهر شیراز، در قالب مسابقه طراحی تابلوهای شهدا با عنوان 
امامزادگان عشق برگزار شد. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری شیراز بیان کرد: مهلت ارسال آثار جهت شرکت در فراخوان امامزادگان 
عشق )مسابقه طراحی تابلو شهدای شیراز( به پایان رسیده است. مظفری گفت: 
پس از برگزاری جلسه داوری و انتخاب آثار برتر سازمان، نسبت به عقد قرارداد 
و ساخت تابلوهای جدید اقدام خواهد شد. وی بیان کرد: در جلسات برگزارشده، 
وظایف هر نهاد مشخص شد که از این  پس تولید محتوا به عهده کارگروه است. 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مجری تصمیمات کارگروه است و اداره 

ایثارگران شهرداری نیز به عنوان رابط بین سازمان و کارگروه است. 

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد:

شیرازمیزبانالمانهایجدیدشهدامیشود

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

پیشتازی مهندسی پسماند شیراز در کشور
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری و معاون محیط زیست و خدمات شهری در شهر 
شیراز به همراه جمعی از اعضای کمیسیون خدمات 
شهری و مدیران این سازمان از محل پردازش و دفع 

پسماند برمشور بازدید نمودند. 
زارعی رئیس کمیسیون و خدمات شهری ضمن اشاره 
به اهداف پروژه های اجرا شده در سایت مهندسی 
بهداشتی پردازش و دفع پسماند شیراز اظهار نمود: 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز به عنوان یکی 
از سازمان های پیشرو در زمینه محیط زیست در کشور 
می باشد که در زمینه دفع پسماند، پسماندهای خود 
را به صورت مهندسی و بهداشتی دفن می کند. وی اضافه کرد: در چند سال گذشته پیشرفت های 
قابل ملاحظه ای به لحاظ علمی و عملی در سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اتفاق افتاده است 
و با فعالیت کارشناسان و مدیران متخصص در این زمینه، این سازمان توانسته در سطح کشوری حرفی 
برای گفتن داشته باشد و بر لزوم تداوم فعالیت های زیست محیطی این سازمان در بخش های مختلف 
برای جلوگیری از آلودگی محیط زیست تأکید کرد. غلامی معاونت محیط زیست و خدمات شهری نیز 
گفت: با توجه به میزان بالای تولید پسماندهای تر در ایران نسبت به پسماندهای خشک، میزان تولید 
شیرابه نیز در سایت دفن پسماند افزایش می یابد. به منظور کاهش آثار منفی زیست محیطی ناشی از 
شیرابه ها، اقداماتی در محل دفن پسماندها صورت گرفته و در حال حاضر، شیرابه ها در لاگون تبخیری 
ذخیره سازی که بسترسازی و عایق بندی شده است، نگهداری شده و با استفاده از انرژی خورشیدی از 
کمیت آن کاسته می شود. این لاگون به صورت مهندسی طراحی و با لایه های ژئوتکستایل و ژئوسنتیک 
عایق بندی شده تا از نفوذ شیرابه به زمین جلوگیری شود. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، بازدیدکنندگان از بخش های مختلف محل پردازش و دفع 
مهندسی و بهداشتی شهر شیراز از جمله جمع آوری و استحصال بیوگاز، سلول دفن مهندسی و 
بهداشتی پسماند به کارخانه تفکیک صنعتی پسماندها در مقصد، لاگون و حوضچه های تبخیری شیرابه، 

محل تولید بیوکمپوست و ورمی کمپوست و آزمایشگاه تخصصی پسماند بازدید کردند.

کشف8کیلوگرمموادمخدردر کوار
فرمانده انتظامی »کوار« در تشریح عملکرد پلیس در خردادماه، از کشف ۵2 فقره انواع سرقت و کشف ۸ کیلوگرم مواد مخدر 
در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ »سیدرحمان هاشمی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: پلیس شهرستان 
کوار با بسیج کلیه امکانات و جلب مشارکت مردمی در راستای ارتقای امنیت اجتماعی، مبارزه با سارقان و سوداگران مرگ 
را به صورت مستمر در دستور کار خود قرار داده است. وی ادامه داد: مأموران انتظامی در خردادماه سال جاری 2۴ سارق 
دستگیر و ۵2 فقره سرقت اعم از کابل و سیم برق، اماکن خصوصی، داخل خودرو و قطعات آن را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی کوار گفت: کشف ۱۰میلیارد ریال انواع کالای خارجی قاچاق و دستگیری ۷ نفر و همچنین توقیف ۹۳ دستگاه 
وسایط نقلیه متخلف، از دیگر نتایج این طرح ها بود. سرهنگ هاشمی با قدردانی از همکاری و مشارکت خوب مردم با پلیس، 

گفت: تلفن ۱۱۰ در کلیه ساعات شبانه روز آماده دریافت هرگونه گزارش از سوی شهروندان عزیز می باشد.


